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REPUBLIKA € SHOIPERISE
BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK

Nr 3 ) }5}’ Prot. La¢ mé 22.93%2025
[2 VENDIM

Nr 2. 2.pate |8 . 0 F 2025

++PER MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTARE TE SHPENZIMEVE TE
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028 PER BASHKINE KURBIN ™.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore’.t€ ndryshuar .nenit 34 t&
ligjit nr.68/2017 « Pér Financat e vetéqeverisjes vendore ».ligjit Nr.9936.daté 26.06.2008 « Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqiprise » (& ndryshuar,ligjit nr. 10296.dai&
08.07.2010 « Pé&r menaxhimin financiar dhe kontrollin ».t€ ndryshuar.Udhézimit t& Ministrisé s¢
Financave dhe Ekonomisé Nr.23.daté 30.07.2018 « Pér Procedurat standarte t& pérgatitjes s&
programit buxhetor afatmesém t& NJQV ». Udhézimin Nr.8,daté 28.02.2025 « Pér pérgatitjen ¢
Program it Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028 .pas propozimit nga Kryetari i Bashkise.Késhilli
Bashkiak.

VENDOSI :

| T& miratojé Tavanet Pérfundimtare t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 t& Bashkisé

Kurbin sipas tabelés bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet€) dité pas shpalljes .

Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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